

**Henriksen og Madsen
Projektudvikling ApS**
Himmerlandsvej 16
9670 Løgstør
CVR-nr. 29524033

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Poul Erik Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henriksen og Madsen Projektudvikling ApS
Himmerlandsvej 16
9670 Løgstør

CVR-nr.: 29524033
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 98674188
Telefax: 98673272
E-mail: mail@hm-murer.dk

Direktion

Poul Erik Henriksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og investering, herunder køb og salg af fast ejendom samt projektudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 12. regnskabsår udviser et resultat på (11) t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.906)	(13.950)
Andre finansielle indtægter	2	1.395	1.288
Andre finansielle omkostninger		<u>(800)</u>	<u>(800)</u>
Resultat før skat		(14.311)	(13.462)
Skat af årets resultat	3	<u>3.168</u>	<u>2.975</u>
Årets resultat		<u>(11.143)</u>	<u>(10.487)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(11.143)</u>	<u>(10.487)</u>
		<u>(11.143)</u>	<u>(10.487)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		787.312	787.312
Varebeholdninger		787.312	787.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.136	34.873
Udskudt skat	4	9.900	8.600
Andre tilgodehavender		0	331
Tilgodehavender		148.036	143.804
Likvide beholdninger		376.647	392.022
Omsætningsaktiver		1.311.995	1.323.138
Aktiver		1.311.995	1.323.138

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		1.175.995	1.187.138
Egenkapital		1.301.995	1.313.138
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser		10.000	10.000
Passiver		1.311.995	1.323.138
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	126.000	1.187.138	1.313.138
Årets resultat	0	(11.143)	(11.143)
Egenkapital ultimo	126.000	1.175.995	1.301.995

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.395</u>	<u>1.288</u>
	<u>1.395</u>	<u>1.288</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.300)	(1.600)
Refusion i sambeskatning	<u>(1.868)</u>	<u>(1.375)</u>
	<u>(3.168)</u>	<u>(2.975)</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>9.900</u>	<u>8.600</u>
	<u>9.900</u>	<u>8.600</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henriksen og Madsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
